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Kryetari 1 Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 24 t& Rregullores (QRK) Nr. 01/2018 pér Kthimin e Personave t&
Zhvendosur dhe Zgjidhje t& Qéndrueshme, nenit 44 t&€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, me daté 06.03.2026 merr kété:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni Komunal p&r Kthim, né kété pérbérje:

Armend Behluli - ZKKK-ja - kryesues

Dukagjin Ademi - Arsim

Blerta Qelaj - Shéndetési

Jozefina Osmani — Puné dhe Miréqenie Sociale
Albana Bakalli - Shérbime Publike

Rozafat Hoxha - Planifikim dhe Urbanizém
Merlinda Morina - Gjeodezi, Kadastrés dhe Pronés
Suada Kaxhoshi, Pérfagésuese e MKK-sé&.
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2. Tek projektet bilaterale ¢éshtja e pjesémarrjes dhe roli i pérfagésuesit né Komisionin Komunal
pér Kthim nga radhét e donatorit rregullohet me marréveshje né mes MKK-sé, Komunés dhe
Donatorit.

3. UNHCR-ja ka rol késhillues né¢ Komisionin Komunal pér Kthim.

4. Komisioni Komunal pér Kthim duhet t€ reflektoj pérbérje etnike dhe gjinore, si dhe do t& jeté
i hapur pér organizatat e shoqérisé civile dhe organizatat ndérkombétare pér qéllim t&
monitorimit. Komisioni &shté organ rekomandues i cili propozon rastet pér vendim tck
Komisioni Qendror Shqyrtues né Ministriné pér Komunitete dhe Kthim.

5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés s& Kryetarit t&€ Komunés
- ZKKK

- Anétareve t€ Komisionit

- Arkivit. A% o™
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Kryetari i Komunés sé Gjakovés . -




